
  

UCHWAŁA NR VIII.59.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXVII/199/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i poz. 1871) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXVII/199/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Podla. z 2014 poz. 3026) § 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela i ustala się następujący tygodniowy 

wymiar zajęć: 

1) dyrektor szkoły - 11 godzin, 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVIII/184/2022 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/199/14 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach  

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1556


		2025-03-25T13:16:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




